

درخشش سیدحسین برای رسیدن به قفس تیم ملی کافی نیست

حسینی-بیرانوند رقابت ادامه‌دارد



تعداد بازی‌های استقلال در لیگ برتر، لیگ نخبان و جام حذفی در فصل جاری عدد ۳۲ را نشان می‌دهد. در این تعداد بازی استقلال مجموعاً ۲۹گل دریافت کرده که از نظر دفاعی آمار مطلوبی نیست. سیدحسین حسینی بجز بازی مقابل ذوب‌آهن در جام حذفی که منجر به دریافت ۳گل از حریف شد در باقی بازی‌ها به میدان رفته که حاصل عملکرد او دریافت ۲۶گل بوده است.

این میزان گل خورده نشان‌دهنده ضعف معمولاً تیم‌هایی که به سمت قهرمانی حرکت می‌کنند میانگین گل خورده کمتری را رقم می‌زنند که مثال آن نمایش استقلال در فصل قهرمانی با فرهاد مجیدی است که از نظر میانگین گل خورده شرایط بسیار ایده‌آلی داشت. حتی فصل پیش نیز میانگین گل خورده استقلال بسیار مطلوب

بود و استقلال اوضاع و احوال مطلوبی را سپری می‌کند، اما در فصل جاری به‌طرز مشهودی تعداد گل‌های خورده استقلال افزایش یافته که بخشی از آن نتیجه تغییرات مکرر سیستم دفاعی استقلال بوده و بخشی هم نتیجه مصدومیت‌ها و محرومیت‌هایی که برای عناصر دفاعی این تیم به وجود آمده است.

به‌طور قطع برخی گل‌های خورده استقلال نیز نتیجه اشتباهات فردی بود که حسینی نیز در آن سهم داشته است، اما با وجود این به واسطه سیر صعودی که حسینی در یک ماه اخیر داشته احتمال داده می‌شود که این دروازه‌بان بتواند به جایگاه علیرضا بیرانوند در تیم ملی دسترسی پیدا کند و یا دست‌کم به یک تهدید جدی‌تر برای شماره یک فوتبال ایران تبدیل شود.

آنچه در بررسی کارنامه سیدحسین حسینی امیدبخش جلوه می‌کند این است که او در ۳۱ حضورش در چهارچوب دروازه استقلال موفق به ثبت ۱۳کلین‌شیت شده است، اما این نشان می‌دهد حسینی از آن دسته دروازه‌بان‌هایی است که ظرفیت ثبت کلین‌شیت‌های متعدد در لیگ برتر را دارد. او اکنون در جدول بهترین دروازه‌بان‌های

توضیحات عالمی درباره شکایت از کارمند شهرداری

باید مقابل هواداران استقلال پاسخگو باشد

زیباسازی شهرداری گله و شکایت داریم. کارمند این سازمان حق ندارد به استقلال اهانت کند. ما از این فرد شکایت می‌کنیم و تا آخر پای این شکایت ایستاده‌ایم. او باید به هواداران ما پاسخگو باشد.»

عالمی در ادامه گفت: «ستاره‌های استقلال شاید خار چشم مخالفان استقلال باشند اما جهت اطلاع باید عرض کنم که در تالار افتخارات کنفدراسیون فوتبال آسیا این اتفاق ثبت شده و افتخار آن برای فوتبال

ایران و هواداران استقلال تا اید در تاریخ باقی خواهد ماند و با این رفتارها از ذهن افکارعمومی پاک نخواهد شد.»مدیر تیم فوتبال استقلال در ادامه با گلایه از برخی رفتارهای شائبه‌برانگیز برنامه‌سازان رسانه ملی در پوشش تصویری بازی استقلال-النصر اظهار کرد: «علت بی‌مهری برنامه‌سازان رسانه ملی و شبکه سوم سیما با استقلال را درک نمی‌کنم. استقلال درحال حاضر نماینده فوتبال ایران است و وظیفه

همه حمایت از تنها نماینده ایران در لیگ نخبان آسیا است. در اینکه با صعود استقلال عده‌ای ناراحت و غمگین شدند، تردیدی نیست اما گناه استقلال چیست؟ گناه هواداران استقلال چیست؟ آیا ما باید به‌خاطر رسانه ملی در پوشش تصویری بازی استقلال-النصر اظهار کرد: «علت بی‌مهری برنامه‌سازان رسانه ملی و شبکه سوم سیما با استقلال را درک نمی‌کنم. استقلال درحال حاضر نماینده فوتبال ایران است و در حالی که همه آسیا به این

تیم احترام گذاشته و به آن افتخار می‌کنند ولی در کشور خودمان به این تیم بی‌مهری می‌شود. من از مسئولان رسانه ملی می‌خواهم به این موضوع ورود کنند. هواداران استقلال بخش قابل توجهی از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند و نمی‌توانیم با هواداران یک باشگاه به این ترتیب رفتار کنیم و صعود آنها را سرپرست استقلال در پایان‌طور ندانیم بگیریم. رسانه ملی همان‌طور که از نامش پیداست، باید از رفتارهای سلیقه‌ای و بعضاً رنگی پرهیز کند.»



سرمربی صرب از راه آسان به محبوبیت می‌رسد؟

جام حذفی میانبر بزرگ برای بوژوویچ

نمی‌توان پیروزی یک نبرد را از قبل مشخص کرد اما به هرحال چیزی که روی کاغذ پیدا است استقلال اقبال زیادی برای برتری مقابل النصر با وجود این بازیکنان ندارد و تنها اما و اگر می‌تواند استقلال را برنده این بازی کند. حال اگر استقلال از این مرحله نیز بگذرد برای دستیابی به جام در لیگ نخبان راهی پس دشوار و پرپیچ و خم پیش رو دارد و عیار کنونی این تیم درحدی نیست که قابلیت رسیدن به جام قهرمانی در لیگ نخبان آسیا را داشته باشد. بنابراین میودراگ بوژوویچ نمی‌تواند

روی قهرمانی در این جام حساب کند اما در جام حذفی داستان کاملاً متفاوت است و استقلال با همین وضعیت نیز قادر به کسب قهرمانی در جام حذفی خواهد بود. استقلال در مرحله بعد با پیکان روبه‌رو خواهد شد و مسیرش تا رسیدن به فینال بعد از گذر از سد پیکان دشوار نیست و می‌تواند از این بازی عبور کند. تنها

تیمی که درجام حذفی به‌عنوان یک مدعی بالقوه نامش در جدول باقی مانده، سپاهان است که استقلال در بدترین حالت تاکتیکی وقتی مقابل این تیم قرار گرفت با گل مسعود جوما از حریف پیش افتاد و اگر تک‌اشتباه مدافعان این تیم در بازی پایان نیم‌فصل اول نبود، استقلال می‌توانست مقابل این تیم برنده میدان رقابت را ترک کند اما به هرحال همان اشتباه کافی بود تا استقلال از یک برد بزرگ محروم شود و نتواند سپاهان را شکست دهد.

استقلال امروز اما تفاوت‌های زیادی با استقلال هفته‌های قبل دارد و فوتبال آبرومنده‌تری را به نمایش می‌گذارد و احتمالاً با ادامه این روند شانس بیشتری برای کسب پیروزی در جدال احتمالی در جام حذفی با سپاهان خواهد داشت.

دستیابی به این جام بدون شک تمام ناگامی‌هایی که در فصل جاری رقم

خورده را به دست فراموشی خواهد سپرد. استقلال یک بار در طول برگزاری لیگ برتر وضعیت مشابه فصل جاری را داشت. استقلال فصل هفتم نیز به مانند استقلال لیگ بیست‌وچهارم نتایج نامیدکننده‌ای در لیگ به دست آورد اما آن استقلال به هرحال ممکن موفق شد در جام حذفی به موفقیت برسد تا در فصلی که در رتبه نازل سیزدهم قرار گرفت، قهرمان جام حذفی شود.

بدون شک اگر چنین موفقیتی برای استقلال رقم بخورد، میودراگ بوژوویچ برای ادامه کار و فعالیت در استقلال امیدوار خواهد شد و محبوبیت او نیز فزونی خواهد گرفت اما از دست رفتن جام حذفی ادامه فعالیت را برای این مربی دشوار خواهد کرد و مرد صرب باید هرآنچه دارد برای بازی‌های جام حذفی به‌کار بگیرد تا این جام از دست نرود.

تردید میودراگ برای بازی دادن به جلالی

اینکه ابوالفضل جلالی در ترکیب استقلال مقابل النصر بازی کند سبکی به نظر نهایی پزشکان استقلال در روزهای آتی دارد. طبق اعلام کادر پزشکی، او حدود ۴ تا ۵ هفته برای ریکاوری زمان نیاز داشت و به همین دلیل بازی‌های مهمی از جمله دربی تهران و دیدار رفت مقابل النصر را از دست داد. اما اکنون و در آستانه دیدار برگشت، جلالی بار دیگر در تمرینات حاضر شده و تلاش می‌کند تا هرچه زودتر به شرایط مسابقه برگردد. با این حال درباره اینکه جلالی به این حال دراست یا نه، جلالی با کاروان النصر عربستان برسد، تردیدهای بسیاری وجود دارد. جلالی با کاروان استقلال راهی عربستان هم خواهد شد و با این تیم تمرین خواهد کرد اما تکلیف حضورش درترکیب استقلال در روزهای آتی مشخص می‌شود.



اینکه بوژوویچ انتخابی درستی است یا نه به بحث‌های کلان باشگاهی برمی‌گردد که تاجرنیا و نظری جویباری باید در این باره نظر بدهند. قطعاً پشت این انتخاب، منطق و استدلالی وجود دارد، البته که من شنیده‌ام بوژوویچ فقط تا آخر فصل در استقلال است و احتمالاً سرمربی با رزومه‌ای قوی‌تر به تیم بیاورند.

استقلال در بازی برگشت شانس‌ی برای صعود دارد؟

بازی برگشت هم شرایط خاص خودش را دارد. این بازی قطعاً با توجه به برگزاری آن در عربستان و حضور رونالدو به مراتب سخت‌تر است اما باخت الهلال به پاختاکور نشان می‌دهد که پیروزی استقلال مقابل النصر غیرممکن نیست. بنابراین نباید از

الان خودمان را بازنده بدانیم، النصر اگر جلو بکشد می‌شود از فضای خالی آن استفاده کرده و به این تیم ضربه زد. امیدوارم استقلال مثل بازی قبل عملکرد خوبی داشته باشد و به مرحله بعد صعود کند.

اردوگاه آبی

پیام تسلیت باشگاه استقلال بابت درگذشت هوادار یزدی

باشگاه استقلال فوت هوادار یزدی‌اش (مرحوم احمد خرم) را تسلیت گفت. پس از دیدار تیم فوتبال استقلال مقابل النصر عربستان در چهارچوب مسابقات لیگ نخبان آسیا، یک سانحه تلخ رخ داد که جامعه هواداری این تیم را غرادر کرد. متأسفانه، یکی از هواداران اهل یزد استقلال که برای دیدن بازی به تهران آمده بود، در یک سانحه رانندگی جان خود را از دست داد. باشگاه استقلال در پی این اتفاق ناگوار در بیانیه‌ای با ابراز تسلیت به جامعه هواداری و خانواده این مرحوم ناراحتی خود را از این حادثه تأسف‌برانگیز اعلام کرد.

کاروان استقلال فردا

راهی عربستان می‌شود

در شرایطی که قرار بود تیم فوتبال استقلال شنبه به عربستان سفر کند با درخواست بازیکنان، این تیم سه روز زودتر به ریاض خواهد رفت تا با شرایط آب‌وهوایی این شهر آشنا شود. تیم فوتبال استقلال فردا در تهران تمرین می‌کند و سپس با پرواز اختصاصی از فرودگاه مهراباد به عربستان خواهد رفت. استقلالی‌ها در بازی رفت با ارائه نمایشی خوب موفق به تساوی بدون گل مقابل این تیم شدند و حالا برای صعود به مرحله بعد باید دوشنبه ۲۰اسفند تیم النصر درعربستان شکست دهند.

اسلامی دو بازی آخر سال را از دست داد

محمدحسین اسلامی بازیکن جوان استقلال که در بازی با الاهلی عربستان گلی خاطره‌انگیز به ثمر رساند، در ۲بازی آخر سال ۱۴۰۳ قادر به همراهی این تیم نخواهد بود. هافبک جوان استقلال که پس از درخشش مقابل الاهلی عربستان در مرحله گروهی لیگ نخبان با مصدومیت سنگین از ناحیه کتف مواجه شد و بازی‌های زیادی را از دست داد، مجدداً از همان ناحیه دچار مصدومیت نسبتاً شدیدی شده و تا پایان سال نمی‌تواند استقلال را همراهی کند. دیروز از کتف این بازیکن مجدداً MRI گرفته شد تا مدت زمان دقیق دوری این بازیکن از میدان مشخص شود. استقلال دو بازی تا پایان سال مقابل النصر در لیگ نخبان آسیا و ذوب‌آهن در لیگ برتر دارد.

النصر دومین خط دفاعی برتر

لیگ نخبان

تیم النصر حریف استقلال در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبان آسیا دومین خط دفاعی برتر این رقابت‌ها بوده است. النصر که در بازی رفت مقابل آبی‌پوشان در لیگ نخبان آسیا به تساوی بدون گل رضایت داد، طبق آمار و ارقام تا به اینجای رقابت‌ها با ۶گل خورده دومین خط دفاعی برتر لیگ نخبان آسیا بوده است. استقلال در بازی اول مقابل این تیم روی صحنه‌هایی شانس گلزنی داشت که با بدشاشی نتوانست دروازه نماینده عربستان را باز کند. حالا باید دید استقلال می‌تواند در عربستان دروازه شاگردان پیولی را باز کند یا این زردپوشان النصر خواهند بود که رکورد خود را حفظ می‌کنند.

محمدی به بازی برگشت

مقابل النصر هم نرسید!

مهرداد محمدی وینگر مصدوم استقلال بازی برگشت مقابل النصر را هم از دست داد. تقریباً چهار ماه پیش بود که در ششمین دقیقه بازی استقلال و النصر اتفاقی تلخ در اردوی آبی رخ داد و مهرداد محمدی به دلیل مصدومیت نتوانست به بازی ادامه دهد. در ادامه مشخص شد که مهرداد با شکستگی استخوان درشت‌تنی ساق پای چپ مواجه شده و مدتی طولانی نمی‌تواند استقلالی‌ها را همراهی کند. البته که اخیراً شرایط او رو به بهبودی بوده و پیش‌بینی می‌شد که همین روزها دوباره بتواند در ترکیب استقلال قرار گیرد. اما در شرایطی که زرمه‌هایی بابت بازگشت این بازیکن به مستطیل سبز و حضور در ترکیب مقابل النصر به گوش می‌رسید، حالا خبرهایی رسیده که محمدی به بازی برگشت مقابل النصر هم نمی‌رسد. اینکه چرا مدام درباره بازگشت محمدی خبرهای متعددی از دل باشگاه استقلال به بیرون مخابره می‌شود اما در نهایت مشخص می‌شود که او قادر به همراهی استقلال نیست، از آن دسته سؤالاتی بی‌جوابی است که باید پاسخش روشن شود. حتی صحبت از بازگشت این بازیکن از نیم‌فصل اول نیز بود و محمدی در تمرینات هم شرکت می‌کند اما در عمل چیزی ندیدیم.

تلاش کادر پزشکی برای رسیدن جوما

کادر پزشکی استقلال در تلاش است تا مسعود جوما مهاجم کنیایی تیم را به بازی مقابل النصر برساند. در شرایطی که غیبت محمدحسین اسلامی و مهرداد محمدی در بازی برگشت مقابل زردپوشان عربستانی قطعی است، کادر پزشکی آبی‌پوشان در تلاش است تا حداقل مسعود جوما به بازی ۲۰اسفند برسد. جوما در بازی مرحله گروهی مقابل الریان قطر دچار مصدومیت از ناحیه همسترینگ شد و تا الان در ترکیب استقلال حضور نداشت.